[bookmark: _GoBack]金融学院党委会纪要
党纪要〔2022〕53号

2022年12月29日金融学院全面从严治党（党风廉政建设）专题党委会在博文楼508召开，会议由党委书记蒋晓华主持，党委委员庄晓燕、郑军、舒家先、周弘出席，万光彩、吴鑫育、李波、蒋晓妍例席。现将有关事项纪要如下：

1、 李波领学《关于转发中共纪委关于做好2023年元旦春节期间正风肃纪工作的通知》文件
2、 学习《安徽省纪委监委公开通报违反中央八项规定精神典型问题》
3、 起草元旦春节廉洁提醒
4、 全面从严治党（党风廉政建设）形势分析

中共安徽财经大学金融学院委员会
                          2022年12月29日